```

江价 匚2011〕 251号

转发省物价局关于公布阿莫西林克拉维酸钾等
基本药物基层采购价格及有关问题的补充通知

各市 (区 )发改 (物价 )局 、市直各医疗机构、各药品经营企业:

现将省物价局《关于公布阿莫西林克拉维酸钾等基本药物基

层采购价格及有关问题的补充通知》(粤价 〔20H〕 280号 )转

发给你们,请认真贯彻执行。

_!·  |γ `~
公开方丰:丨(主

|钟

分干j亻 蹶
^社

会保障局、食品药抄送|省物价局·市卫生局、人力资源和

品监督管理局、市发改局价格检查分局

江门市发展和改革局办公室    20H年 ”月 26日 印发

主办科室:价格管理科 (共 印 25份 )

璀畀饣卜 〔20II〕  280号

关于公布阿莫西林克拉维酸钾等基本药物

基层采购价格及有关问题的补充通知

各地级以上市物价局,深圳市发展改革委、市场监管局,佛 山

市顺德区发展规划和统计局,省深化医药卫生体制改革领导小

组办公室,省纠正医药购销和医疗服务中不正之风工作领导小

组办公室,省医药采购服务中心:

按照 《关于印发政府办基层医疗卫生机构基本药物集中采

购实施办法 (试行 )的通知》(粤府办 匚20H口 32号 )的要求,

我局已印发国家及我省增补基本药物的基层平均采购价格 (粤

价 E20H〕 16号 和粤价 匚20H彐 ⊥82号 ),为 配合做好低价药品

一 I-

的招标采购工作,根据我省基本药物基层医疗机构集中采购工

作有关要求和国家药品价格管理规定及部分价格调整情况,经

屐行专家论证和省医药价格评审委员会审议等程序,现将补市

制定和调整的部分基层平均采购价印发给你们,并就有关问题

通知如下:

一、此次补充制定的阿莫西林克拉维酸钾等基本药物基层

平均采购价格见附件 1,表中标注
“

+’
’的价格,为代表品的基

层平均采购价格,其它非代表品则按差比价规则制定。我局粤

价 〔20∴016号和粤价 匚2011∶ 182号 印发的基本药物基层平

均采购价与本文不符的,按本文调整后的价格执行。

二、列入我省基本药物集中采购实施方案中 巛广东省2011

年基本药物低价药品目录》的部分药品,由于使用量少,大部

分属于少凡病用药,无市场实际销售和购销数据,经会同省医

改办、卫生厅、财政厅、人力资源社会保障厅、食品药品监管

局、中医药局等基本药物低价药品目录进选工作组各成员单位

讨论决定,暂不制定其基层平均采购价 (见附件”,以我局公

布的最高零售价格作为限价在集中招标采购中形成基层采购

价。

三、按照国家药品差比价规则及药品价格管理相关规定,

凡是同剂型同规格的同种药品应执行国家及我局公布的基本药

物基层平均采购价格 (价格文件有标注的除外),存在以下情况

- 2 ¨

的药品,均不区分价格:

(一 )有效成分相同的化学药品和生物制品,虽命名不同

或命名中酸根、碱基、金属元素、有效成分的结晶形式、结晶

水数量、配比、溶媒及其他辅料等不同的;普通片剂含素片、

糖衣片、薄膜衣片、异形片、划痕片等。

(二 )中 成药和天然药,凡 国家标准规定的正式品名中剂

型前的名称相同且处方相同的药物制剂;

(三 )葡萄糖、氯化钠等调节电解质类大容量注射液含量

有差异的;化学药品和生物制品中,装量 50mI以 上 (含 50Ⅲ l)

的注射液归类为大容量注射液,装量 50ml以 下的注射液归类为

小容量注射液;

(四 )口 服固体制剂,容器类型和包装材料不同的;注射

剂玻璃瓶、塑料瓶和软袋包装各自采用的具体形式和材料有差

异的;

(五 )药 品与注射用溶媒、注射器等附件构成组合包装的。

四.国家发展改革委和我局公布的基层平均采购价,凡标

注特定生产企业,以及
“
水、电解质平衡调节药物

”
中标注 “

软

袋双阀、软袋双阀双层无茵包装、塑料安瓿
”

和滴眼剂中标注
“
含玻璃酸钠

”
的药品,作为基本药物使用的,其基层平均采

购价格应按照上述规定执行。

五、各地价格主管部门要切实履行职能,加强对基本药物

- 3 -

零售价格的检查和市场购销价格监测分析,发现问题请及时向

我局报告。

附件|1.阿莫西林克拉维酸钾等基本药物基层平均采购价

格表

2=对氨基水杨酸钠等不予制定平均采购价格的低

价药目录品种表

- 4 ¨

附件⒈

阿莫西林克拉维酸钾等基本药物基层平均采购价格表

金顸单位:元

序

号

垂卒

药物
庠号

定价杈限 药品名称 剂型 规枯 革位
平均采
购价拈

用法用且 缶注

国基/西药
阿英丙林克拉

维曲mll
胶驻

125m莒 ;

∷l。 25Ⅲ g+24
龠

(瓶 )

g 田基/厂叮药 头孢呋 } 胶哽 125mg+⊥ 8
盒

(瓶 )

θ 国挂/两约 头孢呋} 片刖 2h●mg+8
盒

(瓶 )

扫吲店莳/ollˉ 纟芍 红砗岽 H艮 肯剂 2.5g: 12▲ hmg 攴 o。 ‘÷!g

凵址/丙药 左氧氟沙艹 片剂 lO0皿 g扌 ⊥2
盒

〈瓶 )

扫目玷莳/两纟刂 吠喃妥叫 片剂 50m吕 +l●o
仑

(瓶 )

国齿占/F丐纟灯 呋喃妥冈 片剂 lO0Ⅲ‘+⊥ 00
盒

(瓶 )

47 国基/两药 对乙酰氨基酚 颗粒剂 16● mg 袋 o。 06

47 汩目玷薛/卩百纟仃 对乙酰氮基酚 片剂 300mg+2(】
龠

(爿‖刂)

49 凵基/两约 竹j洛芬 胶襞 200mj+Io 盒
(瓶 )

o‘ 92

凵基/丙药 仓刚烷胺 胶亵剂 l● O1ng十 12
盒

(瓶 )

扫司生±/`可 丝刂 美托洛尔 片剂 25mg牛 24
龠

(瓶 )

囤玷占/7百壁芍 吲达帕胺 胶亵 ⒓,阝mg+15 盒
(瓶 〉

6.3

凵士垂/7玎纟勹 吲达帕胺 胶奥 2.5Ⅲ H+2a
盒

(瓶 )

9' 担凵基/两药 吲达帕胺 胶襞 2.石 mg半 3()

盅

瓶
l{∶ !。 ∶∶} +

臼卣毡占/矿耳壁芍 吲达帕胺 胶驻 2.bmg+50 盒
(瓶 )

|∶∶0。 l

02 扫囝玷莳/`叮 望芍 吲达帕胺 片剂 2.5Ⅲ 莒+30
盒

(瓶 )
11Ⅲ 7

92 扫目齿占/`百些灯 吲达帕胺 丿廿方刂 ⒓。5mg艹 lo
缸

(瓶 )

⋯ 5-

序

号

工车

药仂
+县

定价杈眼 茁品名称 剂型 扭拈 革位
平均采

珀价拈
用法用工 缶注

θ2 囤基/丙药 吲达帕胺 片剂 2.5mg+1〓
盒

(瓶 )
4.8

92 凵基/两药 吲达帕胺 片mlj 2.5mg+14
盒

(瓶 )

92 回基/两药 吲达帕胺 片剂 2‘ 5mg中 20
盒
(瓶 )

7,θ

92 圉基/两药 吲达帕胺 片剂 2,5田 g+2在
盒

(瓶 )
θ。4

92 凹基/两药 吲达帕胺 片剂 2.5mΞ +28 盒
(瓶 )

lO,9

92 囤齿占/两纟仃 吲达帕胺
`十

齐刂

`,5mg+40

盒
(瓶 )

15.4

θ2 国基/两药 吲达帕胺 片剂 2.5mg+4B
盒

(瓶 )

1B.4

92 固基/两药 吲达帕胺 片剂 〓。5mg+lOo
盒
(瓶 )

3`。 a

92 恒国基/`百药 吲达帕胺 片剂 2.5山 g+15
盘

(瓶 )
6

92 国基/两药 吲达帕胺 片剂 2.5Ⅲg+3C 盘
(瓶 )

13,θ

臼4 囤基/丙药 复方利血平 片剂 100∫十
盒

(瓶 )
4∶ 3 +

扫目基/7百纟芍 复方利血平 片剂 lO片
盒
(瓶 )

o。 47

θ4 恒目基/`叮垄芍 复方利血平 片剂 20`十
盒

(瓶 )
o,91

θ‘丨国基/西药 复方利血平 片剂 12片
盘

(瓶 )
o。 5s

94 国挂/两药 丨 复方利衄平 片剂 24片
盘
(瓶 )

94 囤基/两药 丨 复方利血平 片剂 30片
盒

(瓶 )

●4!扫彐齿占/7百纟芍 复丨方利 llL平 片剂 60`十
盒
(瓶 )

2.6

θ4 国基/两药 丨 复方利血平 片剂 90`肀
盒
(瓶 )

3.o

94 国甚/两药 丨 复方利血平 片剂 120片
盒

(瓶 )

国基/两药 丨 复方利血平 片剂 200丿十
盒

(瓶 )
8口 珏

口基/两药 皙尼替丁 片剂 150mg+lo
盒
(瓶 )

o。 49

-6-

序

号

垂卒
茁忉
臼县

定价权限 药品名称 剂型 规拈 单位
平均采
购价格

用法用且 缶注

扫叫古乓/`叮丝芍 宙尼替丁
`}弃

刂 150Ⅲg+I⒓
盒

(瓶 )
o。 丨:;8

凵瑛/两药 π尼苷丁 丿十弃刂 150m茁十20
盒

(瓶 )
o,95

国基/丙妁 雷尼替 jⅢ 片剂 150mg+礻●
盘

(瓶 )

"目

士坚/卩叮丝芍 苫尼替r 片hlJ 】5●mg+4' 俞
(瓶 )

I。 9

凵戋莳/丌可望甘 雷尼替丁
`}齐

刂 160Ⅲ g衤 100
盘

(瓶 )
4.5

扫吲齿茧/V玎纟灯 法英擀 J 胶亵剂 20mH+20 盒
(瓶 )

扫固店莳/0玎 望刂 法芡替丁 胶埂剂 20m〓 +'4 缸
(瓶 )

冖叫齿占/`0约 法英替丁 胶哽剂 20mg扌 2臼
盒

(瓶 )

凵丛/丙药 孚L酶生 片剂 l1)tlmg+l● ●o
仳

(瓶 )
lO。 8

凹转莳/「可望仃 颠茄 酊剃 lO●Ⅲ】
盒

(瓶 )
2.2

仁目毡苎/卩可茔仃 多潘△硐 片剂 10m莒+20 盒
(瓶 )

田堪/丙药 小檗碱 片刺 历Om:扌 2亻
盒

(瓶 )

闼基/两药
小檗碱 (贲连

萦)
胶婕剂 lO0Ⅲ H中 l'

盒
(瓶 )

o.87

扫吲圭±/7可彗芍 氪化刂的松 片剂 10Ⅲ g+lO0 盒
(瓶 )

旧甚/两药

动物胰岛东
(精蛋白锌胰

岛索)

注射剂 300勹气亻讧:臼 ml
瓶

(艾 )

扫目±±/卩可丝芍

动物胰岛索
(中性胰岛

主纟:)
注射剂 300中 位:3ml 瓶

(攴 )

147 Ⅱ目苫±/'可纟勺 Π甲双胍 胶婕剂 250mg+!20 盒
(瓶 )

a。 9

凵丛/两约 Π甲双胍 胶襞剂 2oOmg十24
盒

(瓶 )

国丛/两妁 =甲双胍 胶婕剂 250Ⅲ g十 j6 盒
(瓶 )

扫目玷茧/`叮茔芍 =甲双胍 胶褒剂 250【l苫中48 盘
(瓶 )

仁固店鞋/7可纟勺 Π甲双胍 胶琏剂 2FOmLF+60 盘
(瓶 )

2,o

-7-

序

号
脐
抽
担

定价权限 茁品名称 剂型 规拈 革位
平均采

珀价枯
用法用工 缶注

l刂8 国毡苎/丁可纟刂 格列本脲 胶珏剂 l,75mg十24
盒
(瓶 )

o口 23

150 国基/两药 叩状腺片 片剂 lOⅢ g十 lOo
盒
(瓶 )

回固基/`叮药 氨苯邯饮 片剂 4mg+24
盒

(瓶 )

I61 m目山眭/丁可纟苟 维生岽B' 片剂 10mg+lOo
盒
(瓶 )

1.o

省基/两药 哌拉州林寺F巴!! 注射剂
l。 6:

(lg/500mg) 支 zO。 4

更 |丨 :粤价⒓OlljL82

甘文公布的某刂半臼

均采购拚挤

竹基/丙药 哌拉丙林舒巴妞 淬射剂 3g (zg/lg) 瓶

更 i丨娉 价 mol11I82

甘义公珀j的菇层平

均采购价杵

侑齿±/两纟芍 哌拉内林舒巴扫! 注射剂
750mg

(500m吕 /2501llg)
支

芷JH喈价 uOll】 1⒔ 2

坩文公布的来层平

均采购价格

6 街基/两药 头抱克肟 分散片 50mg+⒓4
盒

〈瓶 )

3!。 2

6 甫基/两药 头饱克肟 分散片 lOOmg+1在
盒

(瓶 )

0 符基/两药 磺胺嘧啶 片剂 200mg+50
盒
(瓶 )

省基/西药 多内环东 胶婕
I()Omg+⒓4(秽玫

丿1)

盒
(瓶 )

4守玷±/两纟刂 左旋多巴 胶驻剂 250mg+40
盘

(瓶 )

省基/两药 左旋多巴 胶驻剂 250mg+60
盘
(瓶 )

13∶ o

省基/两约 左旋多巴 胶珏剂 250|llg十 〓o
盒
(瓶 )

'4!。
5

23 省基/西药 左旋多巴 胶
=剂

250mg+50
盒
(瓶 )

10.9

亻守士占/「百茔甘 地巴唑 片剂 5Ⅲg+lOo
盒

(瓶 )
0.59

彳守齿茁/`叮茧刂 △诺贝特
`廿

齐刂 160Ⅲ g中 10
盅
(瓶 )

o。 90

彳牛基/7可纟芍 非谐火特 片剂 lOOlllg+40
盒

(瓶 )

亻牛玷芯/`玎纟刂 厄贝沙坦 片剂 150mg十 】2
盒
(瓶 )

省基/两药 厄 rl沙坦 分散片 150mg中 12
盒
(瓶 )

B9 彳守基/卩百纟刂 缬沙坦 胶驻 80mg+2刂
盒
(瓶 )

-8-

序

号

卒
忉

县

垂
药

序
定价权眼 茁品名称 剂型 规格 单位

平均采
珀价拈

用法用⒒ 备注

省牡/两药 胞砩肛碱 片剂 200mg十⊥0
盆

(瓶 )
2θ ,2

〃宁i=L/牙可望甘 胞磷Ⅲl碱 片剂 200Ⅲ g艹2o 盒
(瓶 )

57‘ o

甲牛士苎/歹叮药 华法林 片剂 3mg+lOo 盒
(瓶 )

29‘ 3

省堪/两药

￠组人胰岛索(升

⊥物仑成人腴岛
索包括孀效脑岛
索、屮效肌岛索
和不ln-j比例预泓
人胰岛索)

氵}男寸井刂 4tlO!}亻讧:IOllll 支 49,o

年守齿茧/卩可纟刂

取组人腴岛索(禽

生物合成人胰岛
索包括短效脓岛
紊、屮效胰岛紊
和不H比例预泓
人胰岛索 )

沣射剂
3O0ψ位 :∷ml,.L∶ :j

∶⒒ 支 49,o

〃守店坫/卩百纟刂

远组人胰禺紊(禽

上物合成人描岛
索包括妞效胰岛
紊.屮效胰岛索
和小ln-l比 例预沉
人胰岛索 )

汁射剂
300ψ 位 :∴ ml,特

充
攴 刂:;2.o

甲守齿苎/卩丐≡仃 硝苯地平 缓释片H 20mg+24 龠
(瓶 )

13.θ

竹丛/两药 硝苯地平 缓释片H 20mg十 J6 盒
(瓶 )

20.5

竹基/丙药 内替利哞 分敬片 10mg+12 龠 12.j
更 !!∶ 粤价田01Ⅱ j182

刂艾公布的艹层半
均采购价掊

符基/两药 内督利咩 分散片 I0Ⅲ阿中6 龠 6~3

24.fl

史 |丨 :粤价 !201Lj lB2

刂文公珀j的推层平
r。J采购价格

竹基/两药 内皙利咩 分散片 10mg扌 24 龠

支

妲!丨 :留价 L2011]182

刂文公布的卑层平
匀采购价桥

竹基/两药 锁胺噼啶银 孚L宙剂 j仃 :500H
吏【丨:唧价t2011jIB2

弓文公珀j的推炽平
均采购价格

〃↑凸|/〃玎望芍 碱胺噼啶银 乳打剂 4θOmg:4fJ: 支 24.8

l

16.0

史!|i粤价L2011]182

刂文公珀J的艹层平
均采购价格

筒堆/丙药 侦胺噼啶银 孑L甘剂 200m阿 :2tl吕 攴
史 !丨 i粤价 mO11]I:2
亻文公布的某层平
均采购价格

甲宁七±/卩玎丝勺 侦胺啼啶锒 孑Li虍扌方刂 ⒓50::】g:25括 支
史丨丨{唧价 !20⊥ Ij】 82

刂文公布的艹层平
均采购价辂

午守儿|/卩玎约 瞄胺啼啶银 乳古剂 ⒔0ll:】】g:30g 支
史 !丨 i粤价L2011]182
1J文公珀j的菇〃平
均采购价杵

-9-

用法用工 俅序

号
骈
珀
朗

定价权眼 茁品名称 剂圭 规枯 革位
平均采
珀价枯

更l丨 :粤价⒓Oll]lB2

坩文公珀j的堆烘平

均采购价格午守坫占/`叮纟芍 碱胺咄啶银 乳甘剂 100mg:LO〓 支

文 o。 :4
指用盘为⋯次⒉钿1,

-口 l乇次的品规国基/屮成药 柴胡注射浓 注射剂 2Ⅲ l

5g(无枯 ) 袋
指 |丨 】世为

·氵欠l袋 ,

|丨 3次的品舰  ~⒋ 国基/中成妁 银翘解齐颊粒 颗粒剂

瓶 o。 lj刂 !

指用母为-次 l。 乩~
3,7gp-口 a次的i孔规国基/中 成药 保济丸 水丸 1,85E

支

指用呈为冖次b-

lOⅢl,一 口3次的品

规
国基/中成妁 轾斋止气水 酊剂 lO0Ⅲ l

⒓片(将膜衣,A
丨l′{1j目 :】

盒
(瓶 )

指用母为一次3片 ,

一口2~3次的甜!规国lLt/中 成望 牛黄解 莳片 片剂

盘
(瓶 )

指用景为-次3片 ,

-口2~3次的品规国基/中 成夕 牛丈解苒片 片剂
】B片 (溥膜夜,▲

丨!∶

'丨

:黄
)

片剂
⒛片(游膜衣,人

△午苗l

盒
(瓶 )

指用岢为一次3片 ,

一口2~3次的浔:规12 国挂/屮成望 牛黄僻莳片

2,2
指用母为-次3片 ,

一口2~3次的浔·规田基/中 成药| {=黄解苒片 片剂
卫4片 (溥膜衣,人

∶】∶刂=黄)

盒
(瓶 )

盒
(瓶 )

⒉s四
:Ll圬l苷甘甘丨i12 国基/中戍药丨 }贲 ltF莳 片 片剂

⒛片(将膜衣,人
!∶午黄)

澡)|⒊ 6
甘用骨为一次a片 ,

Ⅱ口z~3次的品规!2 田基/中 i戊妁丨 丬:黄解苒片 片剂
00片 (薄 lut衣 ,人

∷牛黄)

咕片(蒋胰衣,人
丨:△ 贲) 蒲)|⒋ OF三召孑∵七砧}‖乩囤基/屮成药丨 }黄解莓片 片剂

盒
(瓶 )

4· 3 |:三召[1:七 l】i甘:l丨】讧12 田基/中 成约丨 "=黄解苒片 片剂
4a片 (拓膜衣,人

!l午黄)

盒
(瓶 )

括用最为一次3片 9

一口2~3次的爿:规国基/中成药丨 午荧解毒片 片剂
m片 (噼肤衣,人

l∶ △黄)

盘
(瓶 )

a17
指用景为一次3片 ,

一口2~3次的品规l!211' 凵基/中成药! 牛黄解莳片 片剂
⒒00片【蒋膜衣,

人∷牛黄)

lO。 犭
{!

指用景为一次3片 ,

一口2~3次的品规国基/中 戍约 午黄解莓片 丨 片剂
⒓0片 (搏膜衣,

人∴△黄)

盒
(瓶 )

指用景为-次 3片 ,

一口2~3次的品规凵基/中 成约 午黄解菏片 片剂
24片(索片,人△

牛贲)
盘
啪
_
盒
啪

括用母为⋯次3片 ,

一口2~3次的品规国基/巾成药 午黄解莳片 片剂
±2片 (枯衣,人 丨:

′丨=贲 )

丨6片 (枯衣卩人!!∶

牛贲)

盘
(瓶 )

1,4
指用母为一次j片

,

一口2~3次的用】规12 国挂/中戍药 △贲解菇片 片剂

片剂
】臼片(搪衣,人 !∶

+黄)

盒
(瓶 )

指用景为一次3片 ,

一口2~3次的品规国基/中 丿戈药 ′丨=黄解莳片

⒕片(糖衣,人△
′
|ii是亏)

盒
(】打吐)

2.2
指用母为⋯次3片 ,

一口2~3次的品规国基/中成药 午黄解莳片 片剂

¨ 10⋯

序

号
珥
轴
帕

定价权限 药品名称 剂型 规格 革位
平均采
珀价掊

用法用工 缶注

凵堆/巾成药 牛黄解莳片 片剂
26片 (柑衣,人 l

牛莳)

盒
(瓶 )

括川母为⋯次礻片 ,

一冂Ξ~3次的描规

国丛/中成约 }荧解市丿i ∫|弃刂
30片 (祜衣,人 !∶

牛莳)

住
(瓶 )

折用录为一次3片 ,

{̈丨 2⋯ 3次的品规

"丛
/中 成约 牛黄解萍片 片剂

珀片(柑 夜,人 !丨

}莳 )

盒
(瓶 )

3.o 指用坩为一次3丿
{· ,

⋯凵2~3次的浔·规

凵牡/中成约 牛黄解苒片 片剂
40片 (钳农,人 丨:

牛苘)

盒
(瓶 )

指川母为
⋯

饮:片 ,

ˉ
口2~:次的″:规

凵丛/屮 成药 牛黄解市片 片剂
45丿 }臼茁衣,人 】∶

牛茧)

盘
(瓶 )

指川录为 次̄3片 ,

—冂2⋯ 3次的品煳

丨到基/中 成妁 牛黄解苻片 片剂
4B片 (榭衣,人 !

}莳 )

盘
(瓶 )

3.9
指用母为 ·次3片 ,

⋯凵2⋯ 3次的品规

国丛/屮成药 牛黄解莳片 丿十齐刂
60片 (柑衣,人 ∷

'丨

1莳
)

盒
(瓶 )

riⅢ B
指用带为

—
次J丿 丨

ˉ
,

一冂⒓~j次的浔:规

12 国堆/中 成约 ′丨:坩解冉片 片剂
%片 (描衣`人 丨:

}黄)

盒
(瓶 )

指川景为⋯次3片 ,

⋯凵2-3次 的 :{∫l规

因基/中成药 牛黄解莳片 片剂
10●片(柑夜,人

丨:′ |l黄 )

盒
(瓶 )

指用甘为一次⒔片 ,

—冂⒉⋯3次的品规

I2 国丛/中 成约 牛黄解莳片 片剂
I20片(柑衣,人

丨:△ i∶∶)
盘

(瓶 )

指用景为-次3片 ,

一口2⋯ 3次的品规

●
‘ 国堆/屮 成药 牛黄解莳片 片剂

“
"片

(榭 衣,人
丨:′丨:刂宁宁)

盒
(瓶 )

指川母为 ·次”{ˉ ,

⋯凵2~3次的乩规

lT0基 /中成约 △黄解莳片 片剂
⒉m片(糖衣,人

丨:叫 l莳
)

盒

〈瓶 )
18.4

指用岢为
—次3片 ,

—
口2⋯礻次的品规

⊥2 国堆/屮 成药 牛黄解莳片 片剂
:0● 片(榭 衣,人

丨:}莳 )

命
(瓶 )

22.8 指用帚为
⋯砍3片 ,

Ⅲ口2~3次的品规

凵基/中成妁 牛莳解菏片 广十齐刂
4ε●片(柑衣,人

∷
'丨

1莳
l

盒
(瓶 )

35.9 指川母为一次3丿 |ˉ ,

一冂2⋯ u次的舳规

133 因基/中 戍药 △黄解莳片 片剂
1200片 (钳夜,人

∷牛黄9

盘
(瓶 )

桁用靖为一饮3片 ,

·凵2-3次的品规

囤挂/屮成药 忄黄解苒片 片剂
20片(栅夜,人 丨:

△莳)

盒
(瓶 )

指用最为—
坎

'丿

丨,

—口2~⒔次的肘:规

围基/中成药 午贲解莳片 片剂
24片 (擗衣,人 !丨

牛莳)

盒
(瓶 )

指用录为 次̄2片 ,

—冂2~3次 的卩】规

国牡/中 成约 △贞解菏片 片剂
36片 (枯衣,人 丨:

'丨

:莳
)

盒
(瓶 )

抻用帚为
—

次2片 ,

一口2-3次的品规

国其/巾 成药 牛黄解菇片 片剂
40片 (糖衣,人 丨:

'丨

1莳
9

仓
(瓶 )

指用景为 次̄2片 ,

⋯凵2~3次的甜l规

国基/中 成约 牛黄解砗片 片剂
45片 (拈夜·人丨:

牛黄)

盘
(瓶 )

指川景为一次
'片

,

一口2~3次的甜:规

丨日基/中 成药 }荧解莳片 片剂
6●片(秘夜【入 !∶

△莳)

盘

瓶
指用景为—次2片 ,

一冂2~"次的厅!规

-11-

售|葜 定价杈眼 丨 苗品名称 剂型 扭拈 革位
平均采
珀价拈

用法用工 缶注

14● l I2 国坫/巾 成药! 牛黄解冉片 片剂
iO●片(枯衣,人

!∶ 午黄)

盒
(瓶 )

指用景为一次2片 ·

一口2~3次的用l规

国堪/中成药丨 牛贲解萍片 片剂 =0●
片(枯衣·人
丨:牛黄9

盘
(瓶 )

指用带为一次2片 ,

一口2~3次的品规

142!  12 国基/中成药丨 牛黄解萍片 片剂
】2片(游膜衣,人

丨:牛黄)

盒
(瓶 )

指用最为
—次2片 ,

一口2~a次的浔·规

12 凵基/中成药l 牛黄解苒片 片剂
⒉片(浒膜衣,人

丨:牛黄9

盒
(瓶 )

指用母为—次″十,

一口2~3次的浔:规

16 国堆/巾成药l 板蓝根颗粒 颗粒剂 3g 袋 o。 39

指用最为-次a-6

克,一口a-珏次的品

规

16 国基/中成药丨 板蛀根颗粒 颗粒剂 lOg 袋 o。 42
指用母为一次⒌

10g,一 冂3-4次的品

规

146丨  ⒓0 凵基/中成药l 附了理中丸 小蜜丸
mg(每 lOo丸五

20g)
瓶

旧用景为一次9g,

口2~3次的品规

国基/中 成药!  缩泉丸 水丸
54g(每⒛粒丑

l=)
瓶 4.3

脂用母为—次卜6

克,一口3次的品规

32 凵基/中成药 补中布氕丸 浓缩丸 120
盒
(瓶 )

4.3
指用景为一次B-】 o

丸,—口j次的品规

32 国基/中成药 补中盖′乇丸 浓缩丸 lθ2
盒
(瓶 )

6.8
括用母为一次g-1o

丸,⋯口3次的砧规

!50 32 国基/中戍药 补中益气丸 浓缩丸 200
盒

(瓶 )

指用母为-次⒊Lo

丸,一 口3次的品规

固基/中成药 补中斋气丸 浓缩丸 210
盘
(瓶 )

指用景为一次g~1o

丸,—口3次的品规

国基/中 成药 补中襁气丸 浓缩丸 2在o
缸

(瓶 )
8.5

指用景为丁次B-lo

丸,一口3次的〃:规

囤基/中成药 补中益气丸 浓缩丸 猁 |(最 )

12.5
指用景为一次B-10

丸, ∷凵3次的品规

40 囤基/中戍药 四神片 綮片 蚶帅 |(鑫 )

指用且为 次̄4片 · ·冂

z饮的品规

54 国基/中戏药 冠心苏舍丸 大密丸 丸 o。 19
指用景为-次 1丸 ,

⋯口L-3次的品规

51 国基/中 成药 冠心荪合丸 蜜丸 o.θ g+30 丸
指用带为每次l丸 ,

口l-3次的品规

98 囤茸/中 成药 活血⒒h痛胶驻 胶珏 250Ⅲg+72
盒

(瓶 )
2θ。6

指用且为
-次蚶立l 亻l

3次的品规

98 国基/中成药 活血 !丨:痛胶妊 胶珏 500mg中 36
盒

(瓶 )

指用呈为 次̄3粒 ,

冂2次的品规

θ8 国堆/中戍药 活血丨∷痛胶珏 胶琏 hOOmg中4B
盒

(瓶 )

指用旦为
Ⅱ狄3粒 ,

冂2次的品规

98 国基/中成约 活血1h痛胶驻 胶珏 500mg中 60
盒

(瓶 )

指用里为
-次 3粒 ,

冂2次的品规

-12-

序

号

垂卒

药仂
戽艹

定价权限 茁品名称 剂型 规枯 单位
平均采
珀价拈

用法用且 缶注

竹基/屮成药
清热消炎宁胶

襞
胶哽ilj

:2tlmg+'4|亩

(符粒命廾奈庙
啶不甜少刂1

o。 0鲕 g∶ 饵粒含
鞣质以没食了茁
汁,不徘少刂L

,R rlm臼 、

盒
(瓶 )

22,5

+(指用时为一次2

粒,一 口3次的品

规 )

更止町价

[20上 l]lg2号 义公

布的规格

省基/屮成妁
清热消炎宁胶

△
胶亵剂

扫u● m〓+12十 t
(何粒岔廾条皮

啶不仙少刂l

o。 0鲕 g∶ 勺粒含

鞣质以没食了瞄

汁,不彳|i少 jl

2R~nm。 、

盒
(瓶 )

ll。 5
指川景为⋯砍骈},

-¨ 丨丨3次的″l规

更止岑价
[⒛ 11]IB2号文公
布的规格

14 竹基/屮成药
清热扪I炎宁胶

琏
胶哽剂

H20mg十 |讠 6丨立
(何粒年坤奈皮
啶不佴少十

0。 09mg∶ {咕壮亡含

鞣质以没贪了啵

汁P下僻少 扌L

⒓R.!lmσ )

盒
(瓶 )

33‘ 3
指用带为一次坩市,

—冂∴次的!甲丨规

吏 l丨 :粤价
[犭)ll]lg2号 文公
珀j的规格

省基/巾成药 抗感解莳颗拉 颗粒剂 3g(尢榭 ) 袋
指丨H且为 ·次⒔⋯6克 P

·
冂|次 的品规

钾基/屮成药 侍附理中丸 水蜜丸
5g(饵 lO丸煎

●。⒓刂g)
袋 o。 50

抻用甘为一砍bH,-
口2次的品划

省堆/中 成药 桂附理中丸 水蜜丸 (讠 ()g 瓶 6.o
指∫|】 母为∴次5g·

凵2次的品规

26 竹丛/中成约 理中丸 小盥丸 9{ 袋 【),⒔ H
指用带为一次l丸 ·
一口2次的品规

钳基/中 成妁 浦开灾胶驻 胶驻剂 2吐
仑

(瓶 )
24。 2

持用坩为一次l-⒓

粒,一 冂⒔次的 !甲 !规

吏 !丨 :粤价 mO!l]1:`
刂文公rl|的 耳层半
均采购价格

筒其/中成药 清丌灵胶亵 胶襞剂 36
盒

瓶
36,3

指用景为一次l-⒓

粒,一 冂|次的品规

更 ||∶ 磐价阳0!l]】 82
1士 文公布的车层平
均采购价杵

劣基/中 成约 脉 mL康肠溶片 肠溶片 m片
龠

瓶
指服用岢为一次⒊4

粒, ⋯口u饮的″!规

省块/巾成药 乳核散纬片 海膜衣片 360mg+4H 盒
(瓶 )

桁用母为⋯次4片 ,

一冂3次的品规

97 竹基/中成约 桂枝茯苓丸 浓缩水丸 o。 15卡 126
龠

(瓶 )

指用带为一次9丸 ,

·凵】~2次的谓丨规

甫燕/中成药 挂枝茯苓丸 浓缩丸
盒

(瓶 )

‘刂!。 o
指川景为 次̄6丸 ,

⊥
冂lˉ 2次的″氵规

筲基/巾成约 挂枝茯苓丸 浓缩丸 刂8
龠

瓶
指用丨茕为一次6丸 ,

—冂l~2次的品规

175 劣基/中成约 杵枝茯苓丸 浓缩丸
龠

(瓶 )
8.o

指用录为 -次 6丸 ,

-口 I~2次 的品规

竹丛/中成药 桂枝茯苓丸 浓缩丸
盒

(瓶 )
10,6

指用母为一次|丸 ,

⋯凵1-2次的描规

一 I3-

髯
|{丨丨:丨 i!∶丨定价权眼 药品名称 剂型 扭拈 单位

平均采
珀价拈

用法用工 缶注

97 竹挂/中 成药 拄枝茯苓丸 水蜜丸 攻g 袋 o。 46
指用最为

⋯次4g,一
口l~2次的品规

省基/中成药 甘刺片 搪衣片 24
盒

(瓶 )
1,6

指用母为一次3片 ,

一口3次的品规

省基/中成药
’嵩
·
刺片 糖衣片 36

盘
(瓶 )

2.刂
指用景为

—次3片 ,

一口3次的品规

I16 省基/中 成约
·
H·束刂

`十

哲衣片 60
盒
(瓶 )

3.o
指用母为一次3片 p

一口3次的品规

l16 劣基/中成约 {等
·
Hlˉ刂丿十 糖衣片 80

盒
(瓶 )

指用母为一次3片 ,

一口3次的品规

符基/中成药 甘刺片 搪衣片 lOo
盒

(瓶 )
6.3

指用母为—次3片 ,

一口3次的品规

l16 省基/中 成药 甘刺片 糖衣片 珏8
盒

(瓶 )
3.1

指用母为一次3片 ,

一口3次的品规

llG 佾甚/中成药
j肾

束刂∫十 糖衣片
盒

(瓶 )
4.6

指用景为一次3片 ,

-口 3次的品规

省基/两药 内甘利啐 分敬片 5Ⅲg中 12 龠

取消冉价⒓Oll]lR2

坩攵公布的某层平

均采购价榀

s0 省基/西约
30/70混合重纽

人胰岛索
注射剂 300单位:3Ⅲ l

瓶
(支 )

取消坶价″Oll]lH⒉

圬文公布的英层平

均采购价格

l⒔7 巳9 4守坫占/丁珥药
3j/70混合丑组

人胰岛东
注射剂 400屮 ,亻讧: lOlIl

瓶
〈艾 )

取消珥价⒓Oll]lB2

甘文公布的某层平

均采购价格

省其/两药
50/50混合重组

人胰岛荼
注射剂 300半位:加 l

瓶
(支 )

取捎珥价⒓●ll]lg2

甘文公布的堆层平

均采购价格

年守齿垂/7可约
低精蛋白蟊组

人胰岛索
注射剂 吐000芦 .亻讧: lOⅢ l

瓶
(文 )

取消珥价⒓0111182

圬文公布的推层平

均采购价格

60 省基/丙药
低精蛋白重组

人胰岛綮
注射剂 300单位∶3Ⅲ l

瓶
(支 )

驭消各价⒓0!l]!u⒓

坩文公布的堆层平

均采购价杵

6g丨 省基/西药
枯蛋FH锌重组

人胰岛索
注射剂 400单位:10ml

瓶
(支 )

取消粤价⒓Oll]la2

号文公珀j的艹层平

均采购价格   ·

s91有基/两药 精蛋白锌瓦组

人胰岛索
注射剂 丨00半仳:3ml

瓶
(支 )

垠消冉价″011]lH2

甘文公

"j的

堆层弓
u·

均采购价杵

6θ 丨省基/丙药 五组人胰岛索 注射剂
300节位 :

3m1,笔芯

瓶
(支 )

驭消冉价″011]182

坩文公布的推层平

均采购价格

o● 丨叫守刍土/`百 垄芍 卫纽人胰岛岽 注射剂 400丬午位:lOmI
瓶

(支 )

取消冉价VOll]182
吁义公布的堆层、丨=

均采购价格

601省基/两药 孟组人胰岛东 注射剂 300单位 :lOml
瓶

(支 )

取捎粤价 uO11]1:2
甘文公珀j的某饪平

均采购价辂

-14⋯

附件 2∶

对氨基水杨酸钠等不予制定艹均采购价梧的低价药目录品种表

序号
药

号

本

序

基

钧 类别 药品名称 剂型 规拈 计且革位

l

凵家/基

药/丙药
对氨基水杨故钠 ∫十弃刂 100Ⅲg+lOo 龠 (瓶 )

囤家/挂

约/两药
对氨基水杨曲钠 ∫}亦刂 500mg十⊥00 盒 (瓶 )

围彡κ/毡占

药/两药
对氮基水杨敌钠 肠溶片 500Ⅲ g+lO0 盒 (瓶 )

28
丨刊家/挂

药/丙药
氨苯砜 丿十丿}刂 50mg十 lO00 盒 (瓶 )

四丬κ/±±
纟刂/F可纟刂

氨苯砜 片剂 l●0Ⅲg中50 盒 (瓶 )

国家/毡占

药/内药
缸苯砜 片剂 100mg+I00 瓶 (瓶 )

扫目丬κ/琪

纟刂/卩玎垄甘
氟喹 片剂 250mg咔⊥000 盘 (‖仕刂)

凵丬扛/步±

崖仃/卩玎纟仃
氪喹 丿|ˉ 剂 o。 075g+】 0● 盒 (瓶 )

34
囤丬扛/埴占
纟芍/广叮望芍

氯喹 注射剂 o,075g 支

10
口家/堪

药/两药
伯氨哇 丿廿齐刂

lj。 跏g(相 :h廿们氮峰
7.5mg)扌 1000

盒 (瓶 )

|刊 家/毡±

药/两约
地高丨 注射剂 500ug:2m】 攴

国家/毡苎
茔芍/`玎垄|

维生索m 软胶襞
'50ug十

24 盒 (瓶 )

167
扫固丬κ/饯占

丝刂/「可望芍
维生亲四 软胶襞 125ug+20 瓶 (瓶 )

14 ⊥67
丨刊家/基

丝芍/`玎纟刂
维牛荣D2 软胶妊 125ug+lOo 盘 (瓶 )

丨67
臼叫彡κ/毡±
望仃/矿玎纟甘

维生东m 软胶襞 250ug十 100 盒 (瓶 )

囤家/基

纟苟/`叮壁刂
氯化钾 颗粒剂 l,6g(相 η廿钾0.V4〓 ) 袋

174
扫囝丬打/玷茧

纟仃/`叮垄仃
氯化钾 颗粒刖 Gg∶ 】H 袋

囤家/基

药/两药
氟化钾 颗粒剂 o。 5g 袋

lθ
扫固功奸/士苎

约/F0ˉ 约
乙酰唑胺 片剂 250m〓 中100 盒 (瓶 )

⒓o lθ 7
L+0家 /基

约/矿叮纟刂
乙酰唑胺 片剂

'50mg+Ξ

4 盆 (瓶 )

⋯ 王5¨

序号 抽怫
类别 苗品名称 剂型 规拈 计△革位

21
n
〓

国家/基

药/丙药
乙酰唑胺 片剂 250Ⅲg+30 盘 (瓶 )

⒓⒓
回圉功市/堆

药/两药
乙酰唑胺 片剂 250mg+θ o 盒 (瓶 )

2" lθ7
恒凵丬κ/玷占

药/两药
乙酰唑胺 片剂 250mg+120 盘 (瓶 )

24 197
回彐丬κ/毡彗

药/`可纟刂
乙酰唑胺

矽
 片剂 o。 25g十 50 龠 〈瓶 )

25 203
国家/基

药/两药
麦角新碱 注射剂 o,5m〓 文

26
年守川臼/士古

药/两药
甲苯眯唑 片剂 lOOmg中 6 盘 (瓶 )

13
叫守川葑/毡占

药/两药
甲苯咪唑 片剂 250Ⅲg× lOo 盒 (瓶 )

〓臼
省增/基

药/丙药
F丨 :苯咪唑 丿{· 剂 500Ⅲg+30 盒 (瓶 )

29 珏⒔
年守川出/齿苎

垄芍/V百 垄甘
复方荼碱 片剂

每片含茶碱25Ⅲ g、 咖啡叫

1犰 g、 |叫

·
:刂

·
碱2吕田g、 盐敌

庥黄碱lOmg、 颠茄浸矸粉
2m〓+100

住 (瓶 )

30
牛守川出/玷缶

药/两药
复方荼碱 片剂 LO片 盒 (瓶 )

亻守臼茁/垂苎

药/两药
复方茶碱 片剂 2i4田 g十20 盘 (瓶 )

43
年守川自/基

药/两药
复方茶碱 片剂 200片 盒 (瓶 )

3j 43
年牛臼田/基

药/7百 纟刂
复方茶碱 丿十亩刂

荼碱0.13g,盐葭甲胩黄碱

25mg,暴马子浸宙

25Ⅲg+100片

盅 (瓶 )

同家/屮成

药
止苓散 敬剂 袋

同家/「丨1戚

药
五苓散 散剂 袋

-I6-

主题词∶药品 价枯 通知

抄 送:国家发展改革委价格司、药品价格评审中心,省财

政厅、人力资源社会保障厅、卫生厅、食品药品监

管局,广州军区联勤部卫生部,省武喾J总 队卫生处。

广东省物价局办公室 20H年 12月 13日 印发

主 办:公益事业价格管理处 (共 印 42份 )